
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

S.N DERSİN
KODU DERSİN ADI DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ

DERSİN
DERSLİK NO

VERİLDİĞİ GÜN BAŞLAMA SAATİ BİTİŞ SAATİ
1 İM101ZY BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ Dr. Öğr. Üyesi Bilal TAYFUR Pazartesi 9:00 12:00 D101
2 İM107Y DERİN TEMELLER Doç. Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Çarşamba 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
3 İM109Y ZEMİNLERİN STABİLİZASYONU Doç. Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Cuma 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
4 İM111Y MATLAB PROGRAMLAMA Prof. Dr. Musa ARTAR Salı 13:00 16:00 BS1
5 İM117Y YAPILARIN ONARIM VE GÜÇLENDİRİLMESİ Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Selim HATİPOĞLU Pazartesi 16:00 19:00 D101
6 İM119Y YAPI SİSTEMLERİNİN ÇÖZÜMÜNDE MATRİS YÖNTEMLER Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN Perşembe 13:00 16:00 D202
7 İM121Y MÜHENDİSLİK LABORATUVAR ÇALIŞMALARINDA DENEY TASARIMI Prof. Dr. Metin UÇURUM Salı 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
8 İM127Y GEOTEKNİK MÜHENDİSLİĞİNDE ARAZİ DENEYLERİ Doç. Dr. Fatih YILMAZ Salı 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
9 İM129Y ELASTİSİTE TEORİSİ Doç. Dr. Erdal ÖNER Cuma 13:00 16:00 Öğretim Üyesi Odası

10 İM131Y YAPI SİSTEMLERİNİN SAYISAL ÇÖZÜMÜ Doç. Dr. Muhittin TURAN Çarşamba 16:00 19:00 Öğretim Üyesi Odası
11 İM141Y SU YÖNETİMİNDE COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ ANALİZLERİ Doç. Dr. Ümit YILDIRIM Çarşamba 13:00 16:00 D101
12 Yeni Ders İLERİ YOL MALZEMELERİ Prof. Dr. Deniz Serkan Celalettin TAPKIN Salı 13:00 16:00 Öğretim Üyesi Odası
13 Yeni Ders AKIŞKANLARDA SAYISAL YÖNTEMLER Dr. Öğr. Üyesi Ruşen SINIR Cuma 9:00 12:00 D101
14 Yeni Ders ENDÜSTRİYEL HAMMADDELER VE YAPI MALZEMELERİ Prof. Dr. Metin UÇURUM Perşembe 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
15 Yeni Ders ASFALT MÜHENDİSLİĞİNDE YAPAY ZEKA UYGULAMALARI Prof. Dr. Deniz Serkan Celalettin TAPKIN Çarşamba 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
16 Yeni Ders ASFALTIN REOLOJİSİ Prof. Dr. Deniz Serkan Celalettin TAPKIN Perşembe 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
17 Yeni Ders SATHİ KAPLAMA DİZAYNI Prof. Dr. Deniz Serkan Celalettin TAPKIN Pazartesi 16:00 19:00 Öğretim Üyesi Odası
18 Yeni Ders TRAFİK MÜHENDİSLİĞİNDE YAPAY ZEKA UYGULAMALARI Prof. Dr. Deniz Serkan Celalettin TAPKIN Salı 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
19 Yeni Ders İNŞAAT İŞLERİNDE İŞ GÜVENLİĞİ Dr. Öğr. Üyesi Duygu TEKİN Cuma 9:00 12:00 D201
20 Yeni Ders LABORATUVAR ÖLÇÜM SİSTEMLERİNİN ELEKTRONİK TASARIMI Dr. Öğr. Üyesi Bilal TAYFUR Pazartesi 13:00 16:00 Öğretim Üyesi Odası
21 Yeni Ders GAYRİMENKULDE SİGORTA VE RİSK ANALİZİ Dr. Öğr. Üyesi Fatih YILMAZ Çarşamba 16:00 19:00 Öğretim Üyesi Odası
22 Yeni Ders DENEYSEL YÖNTEMLERLE HASAR TESPİTİ Dr. Öğr. Üyesi Betül DEMİRTAŞ Perşembe 9:00 12:00 Konferans Salonu
23 Seminer Prof. Dr. Musa ARTAR Perşembe 8:00 9:00 Öğretim Üyesi Odası
24 Seminer Doç. Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Salı 8:00 9:00 Öğretim Üyesi Odası
25 Seminer Dr. Öğr. Üyesi Duygu TEKİN Salı 8:00 9:00 Öğretim Üyesi Odası
26 Seminer Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN Çarşamba 8:00 9:00 Öğretim Üyesi Odası
27 Seminer Doç. Dr. Fatih YILMAZ Pazartesi 8:00 9:00 Öğretim Üyesi Odası
28 Seminer Dr. Öğr. Üyesi Ruşen SINIR Pazartesi 8:00 9:00 Öğretim Üyesi Odası
29 Danışmanlık Doç. Dr.  Fatih YILMAZ Salı 13:00 16:00
30 Danışmanlık Doç. Dr. Fatih YILMAZ Cumartesi 13:00 18:00
31 Danışmanlık Doç. Dr. Erdal ÖNER Perşembe 13:00 14:00
32 Danışmanlık Prof. Dr. Musa ARTAR Salı 9:00 12:00
33 Danışmanlık Prof. Dr. Musa ARTAR Perşembe 13:00 17:00
34 Danışmanlık Prof. Dr. Deniz Serkan Celalettin TAPKIN Pazartesi 13:00 14:00
35 Danışmanlık Doç. Dr. Muhittin TURAN Pazartesi 13:00 17:00
36 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN Pazartesi 9:00 12:00
37 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN Çarşamba 13:00 18:00
38 Danışmanlık Doç. Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Pazartesi 13:00 16:00
39 Danışmanlık Doç. Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Salı 13:00 17:00
40 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Selim HATİPOĞLU Pazartesi 9:00 10:00
41 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Betül DEMİRTAŞ Salı 9:00 10:00
42 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Duygu TEKİN Salı 9:00 12:00
43 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Ruşen SINIR Pazartesi 9:00 12:00
44 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Ruşen SINIR Pazartesi 13:00 14:00
45 Danışmanlık Dr. Öğr. Üyesi Bilal TAYFUR Çarşamba 9:00 10:00
46 Danışmanlık Doç. Dr. Ümit YILDIRIM Cuma 9:00 11:00

Uzmanlık Alan Dersi

Doç. Dr. Fatih YILMAZ Cuma 13:00 19:00
Doç. Dr. Erdal ÖNER Çarşamba 13:00 19:00
Prof. Dr. Musa ARTAR Çarşamba 13:00 19:00
Prof. Dr. Deniz Serkan Celalettin TAPKIN Cuma 13:00 19:00
Doç. Dr. Muhittin TURAN Perşembe 13:00 19:00
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN Salı 13:00 19:00
Doç.Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Çarşamba 13:00 19:00
Dr. Öğr. Üyesi Bilal TAYFUR Çarşamba 13:00 19:00
Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Selim HATİPOĞLU Cumartesi 13:00 19:00
Dr. Öğr. Üyesi Betül DEMİRTAŞ Perşembe 13:00 19:00
Dr. Öğr. Üyesi Duygu TEKİN Pazartesi 13:00 19:00
Dr. Öğr. Üyesi Ruşen SINIR Cuma 13:00 19:00
Doç. Dr. Ümit YILDIRIM Salı 8:00 10:00
Doç. Dr. Ümit YILDIRIM Cuma 13:00 17:00

Evrak Tarih ve Sayısı: 03.10.2024-232471

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

S.N DERSİN KODU DERSİN ADI DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ
DERSİN

DERSLİK NO
VERİLDİĞİ GÜN BAŞLAMA SAATİ BİTİŞ SAATİ

1 İNMD501Z BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ Dr. Öğr. Üyesi Bilal TAYFUR Pazartesi 9:00 12:00 D101
2 İNMD503 MATLAB PROGRAMLAMA Prof. Dr. Musa ARTAR Salı 13:00 16:00 BS1
3 İNMD513 YAPILARIN ONARIM VE GÜÇLENDİRİLMESİ Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Selim HATİPOĞLU Pazartesi 16:00 19:00 D101
4 İNMD515 MÜHENDİSLİK LABORATUVAR ÇALIŞMALARINDA DENEY TASARIMI Prof. Dr. Metin UÇURUM Salı 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
5 İNMD517 YAPI SİSTEMLERİNİN ÇÖZÜMÜNDE MATRİS YÖNTEMLER Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN Perşembe 13:00 16:00 D202
6 İNMD521 DERİN TEMELLER Doç. Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Çarşamba 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
7 İNMD533 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ Doç. Dr. Hakan Alper KAMİLOĞLU Perşembe 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
8 İNMD539 ELASTİSİTE TEORİSİ Doç. Dr. Erdal ÖNER Cuma 13:00 16:00 Öğretim Üyesi Odası
9 İNMD541 YAPI SİSTEMLERİNİN SAYISAL ÇÖZÜMÜ Doç. Dr. Muhittin TURAN Çarşamba 16:00 19:00 Öğretim Üyesi Odası

10 İNMD543 ÇEVRE GEOTEKNİĞİ Doç. Dr.  Fatih YILMAZ Perşembe 9:00 12:00 Öğretim Üyesi Odası
11 İNMD555 AKIŞKANLARDA SAYISAL YÖNTEMLER Dr. Öğr. Üyesi Ruşen SINIR Cuma 9:00 12:00 D101
12 Yeni Ders DENEYSEL YÖNTEMLERLE HASAR TESPİTİ Dr. Öğr. Üyesi Betül DEMİRTAŞ Perşembe 9:00 12:00 Konferans Salonu

Evrak Tarih ve Sayısı: 03.10.2024-232471

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


